

TERAWATT ApS

Hovedgaden 75
8220 Brabrand

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er godkendt den

12/09/2016

Eddie Loring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TERAWATT ApS

Hovedgaden 75

8220 Brabrand

Telefonnummer: 60669900

e-mailadresse: el@terawatt.dk

CVR-nr: 34045720

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at importere komponenter til distribution af solcelle systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ingen aktivitet været i firmaet siden staten ændrede på betingelserne for solceller.

Firmaet venter på bedre tider.

Dette er et 0 regnskab

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Virksomheden har aflagt årsrapporten under henvisning til årsregnskabslovens § 78 a, som omhandler muligheden for mellemstore dattervirksomheder at vælge at aflægge årsrapport efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, Ligeledes indregnes alle omkostninger

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Bemærk: Dette er en delvis afskrift af den dyrt betalte revisor fra sidste år! Da dette er et 0 (nul) regnskab

Resultatopgørelse

Ingen ændringer fra sidste år andet en revisor regning

Balance

Ingen ændringer fra sidste år, andet en nedskrivning på de meget få aktiver.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	-11.468
Eksterne omkostninger		-6.000	-2.234
Bruttoresultat		-6.000	-13.702
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.450	-3.450
Resultat af ordinær primær drift		-9.450	-17.152
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.200	-2.234
Ordinært resultat før skat		-12.650	-19.386
Skat af årets resultat		0	2.259
Årets resultat		-12.650	-17.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-12.650	-17.127
I alt		-12.650	-17.152

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.898	10.348
Materielle anlægsaktiver i alt		6.898	10.348
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		6.898	10.348
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		9.999	21.187
Varebeholdninger i alt		9.999	21.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	2.259
Andre tilgodehavender		0	3.069
Tilgodehavender i alt		0	5.328
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		9.999	26.516
Aktiver i alt		16.897	36.864

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-79.352	-62.225
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		648	17.775
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		16.249	31.216
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.249	31.216
Gældsforpligtelser i alt		16.249	31.216
Passiver i alt		16.897	36.216

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-66.702	13.298
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-12.650	-12.650
Egenkapital, ultimo	80.000	-79.352	648

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er salg af varer og ydelser inden for energi.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Selskabets ledelse vil forsat yde financier støtte til selskabet og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af going concern.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Lourcing A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning.